ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021 г.Кирово-Чепецк № 2/10

О печатях территориальной избирательной комиссий, участковых
избирательных комиссий города Кирово-Чепецка,

осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов
Кирово-Чепецкой городской Думы шестого  созыва

В  соответствии  с  Федеральным  законом«Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  Законом  Кировской  области  «О  выборах  депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской
области»,  постановления  территориальной  избирательной  комиссии  города
Кирово-Чепецка  от  23.06.2021  №  6   «О  возложении  полномочий
окружных  избирательных  комиссий  при  проведении  выборов  депутатов
Кирово-Чепецкой  городской  Думы  шестого  созыва  на  территориальную
избирательную  комиссию  города  Кирово-Чепецка»,  территориальная
избирательная комиссия города Кирово-Чепецка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить,  что  территориальная  избирательная  комиссия,

исполняющие  полномочия  окружных  избирательных  комиссий  при

проведении  выборов  депутатов  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  шестого

созыва, в соответствующих случаях используют имеющиеся в наличии печать

территориальной  избирательной  комиссии.

2. Установить,  что  участковые  избирательные  комиссии  при

проведении  выборов  депутатов  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  шестого

созыва  используют имеющиеся в наличии печати.

3. Разместить   настоящее  постановление  на  официальном  сайте  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель ТИК
Города Кирово-Чепецка _____________ Д.М.Сидоренко

подпись

Секретарь ТИК
Города Кирово-Чепецка _____________ А.Ю.Петухов

подпись

	Д.М.Сидоренко
	А.Ю.Петухов